Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 14/10/2016, Edição nº 4387, Página nº 01

PORTARIA Nº 297/2016

 SÚMULA: Nomeia Comissão para levantamento da situação do
patrimônio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições,

  R E S O L V E

 Art. 1º Fica constituída Comissão, composta pelos servidores Haricléia
Busse, Fabiano Carlos Cassimiro e Graziele Welter Montiel, para efetuar levantamento
da situação do patrimônio no que tange a bens móveis, expedindo respectivo relatório
no prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por igual período.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE
  PUBLIQUE – SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado
do Paraná, em 14 de Outubro de 2016.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA,

Prefeito

   SÍLVIO SADÍ HETTWER,
Secretário de Administração e Planejamento